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InfraCom stärker Q2-resultatet med 40,9 MSEK från 

investering i Bredband2  

InfraCom Group AB (publ) (”InfraCom” eller ”Bolaget”) har genom ett Total Return Swap (TRS)-avtal med 

exponering mot Bredband2, noterat på Nasdaq First North, genererat ett orealiserat resultat om cirka 55,6 

miljoner kronor per 30 juni 2025. Av detta kommer cirka 40,9 miljoner kronor att positivt påverka resultatet 

för det andra kvartalet 2025. 

Genom TRS-avtalet har InfraCom rättigheten att förvärva 86 051 591 aktier i Bredband2 till ett pris om 1,809 

kronor per aktie. Detta kan ställas i relation till stängningskursen den 30 juni 2025 som var 2,455 kronor per 

aktie. Exponeringen motsvarar cirka 9,0 % av Bredband2:s utestående aktier och röster. Avtalet löper till den 

4:e februari 2026 vilket InfraCom flexibilitet att vid löptidens slut antingen erhålla det ekonomiska utfallet eller 

begära leverans av aktierna. 

Investeringen är formellt en finansiell placering, med en tydlig strategisk logik. Den ger InfraCom en betydande 

exponering mot Bredband2:s starka position på privatmarknaden, vilket kompletterar InfraComs eget fokus på 

företagsmarknaden.  

VD Bo Kjellberg kommenterar: "Denna lyckade investering stärker vår redan solida balansräkning och ger oss 

ytterligare kraft att accelerera vår tillväxtstrategi. Huvudfokuset är att genomföra fler strategiska förvärv och vi 

har ett antal lovande diskussioner i gång. Den finansiella flexibiliteten vi nu har säkrat ger oss de bästa möjliga 

förutsättningarna att agera när rätt tillfälle uppstår." 

 

Denna information är sådan som InfraCom Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom nedanståendes 

kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 1 juli 2025 klockan 16:45 CEST. 
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Om InfraCom Group AB (publ) 

InfraCom är en ledande aktör inom IT-infrastruktur. Bolaget äger, driver och utvecklar högkvalitativa tjänster 

inom telefoni, molnbaserade IT-tjänster, datacenters, samt datakommunikation och internetaccesser till 

kunder som efterfrågar hög drift- och datasäkerhet. Under 2024 omsatte InfraCom 838 miljoner kronor och 

redovisade ett EBIT-resultat om 79 miljoner kronor. Aktien är noterad på NGM Nordic SME och handlas med 

ticken INFRA, ISIN-kod SE0010414573. 
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